АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.10.2022
	                                      пгт  Спирово
	№ 495 - п

	Об утверждении Перечней объектов для отбывания административных наказаний в виде обязательных работ

Руководствуясь ст. 3.13, ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области, в целях создания условий для организации исполнения административного наказания в виде обязательных работ,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Спировского муниципального округа (прилагается).
2. Предложить руководителям организаций во взаимодействии с Управлением Федеральной службы судебных приставов по Тверской области ОСП по Вышневолоцкому, Спировскому и Фировскому районам обеспечить трудоустройство для отбывания ими наказания в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Спировского
муниципального округа

    Д.С. Михайлов
Приложение 1
к постановлению
Администрации Спировского муниципального округа

Тверской области

от 21.10.2022 № 495 - п
Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Спировского муниципального округа
	№
п/п
	Наименование объекта
	Виды работ

	1
	Администрация Спировского муниципального округа Тверской области
	Благоустройство, озеление, помощь при осуществлении земляных работ

	2
	Управление по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа Тверской области
	Благоустройство, озеление, помощь при осуществлении земляных работ